PORTARIA N° 2.291/2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PARA
ESTUDO   DO   ESTATUTO   DOS   SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE – ES.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica  instituída a COMISSÃO PARA ESTUDO DO ESTATUTO

DOS  SERVIDORES  PÚBLICOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE  VENDA  NOVA  DO  IMIGRANTE  –  ES,  passando  a  ser  composta  dos  seguintes

membros:

I – GABINETE DO PREFEITO

 Mariana Costa Justo

II – CONTROLE INTERNO

 Juliano Masioli Mageske

III – PROCURADORIA MUNICIPAL

 Evandro Sant’Anna Soncim

IV – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 Marilene Giori

V – SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

 Cidineia Aparecida de Miranda Falchetto

VI – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 Camila Mauro Zandonadi
VII – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 Sirlene Maria Ferreira Augusto Mazzocco

VIII – SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

 Sabrina Silva Zandonade

IX – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

 Alexandre Filete

X – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

 Gesimar de Almeida.

XI  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  TURISMO,  CULTURA  E
ARTESANATO

 Gleidson Eustaquio Ferreira

XII  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS  E  INFRAESTRUTURA
URBANA

 Welington Bleidorn

XIII – SECRETARIA DE INTERIOR E TRANSPORTES

 Leonardo Cesconetto Dias

XIV – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 Juliana Ribeiro Altoé

XV  –  SINDICATO  DOS  SERVIDORES  PÚBLICOS  MUNICIPAIS  -
SINDSERVENOVA

 Osmar Xavier

 Marco Antônio Ayolff

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 07 de janeiro de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

		2023-02-07T15:15:26-0300
	JOAO PAULO SCHETTINO MINETI:08683882705